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F7 Nationenpreis Vierspännerfahren 
Mannschaftswertung Kombinierte Prüfung 
Team Classification of Combined Driving Competition 

 Ergebnis / Result                                                                    Sonntag, 23. Juli 2017 / Sunday July 
23rd 2017 

Rnk NAT Country A 
(Dressage) 

B 
(Marathon) 

C 
(Cones) 

Points 
Number Driver 

1 NED 
 

€6600 

Netherlands 95.09 231.42 10.02 336.53 
19 
18 
17 

Theo Timmerman 
Koos de Ronde 
IJsbrand Chardon 

(49.20) 
46.13 
48.96 

117.90 
(118.42) 
113.52 

6.00 
4.02 

(6.00) 

 

2 BEL 
 

€5200 

Belgium 113.09 239.40 0.00 352.49 
4 
2 
3 

Edouard Simonet 
Dries Degrieck 
Glenn Geerts 

50.97 
62.12 

(57.46) 

113.44 
125.96 

(ELI) 

0.00 
0.00 

(0.00) 

 

3 GER 
 

€3800 

Germany 111.32 230.19 16.11 357.62 
10 
13 
14 

Michael Brauchle 
Christoph Sandmann 
Georg von Stein 

(60.47) 
53.92 
57.40 

(129.69) 
111.34 
118.85 

(18.34) 
10.67 
5.44 

 

4 HUN 
 

€3200 

Hungary 123.00 242.88 6.11 371.99 
15 
16 

József Dobrovitz 
József Jr. Dobrovitz 

61.65 
61.35 

118.59 
124.29 

5.16 
0.95 

 

5 SWE 
 

€2500 

Sweden 109.78 258.31 6.27 374.36 
24 
23 
22 

Fredrik Persson 
Axel Olin 
Johan Dengg 

54.33 
55.45 

(64.48) 

126.50 
131.81 

0.27 
6.00 

 

6 FRA 
 

€1600 

France 103.95 267.28 3.65 374.88 
6 
7 
8 

Benjamin Aillaud 
Thibault Coudry 
Anthony Horde 

49.85 
54.10 

(62.18) 

136.55 
130.73 

(ELI) 

0.65 
3.00 

(3.00) 

 

7 SUI 
 

€1100 

Switzerland 130.38 300.59 10.25 441.22 
20 
21 

Jérôme Voutaz 
Martin Wagner 

61.65 
68.73 

137.39 
163.20 

3.00 
7.25 
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